UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

VĂN PHÕNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-HCQT
V/v phân công trực cơ quan và

Bon kết nghĩa trong ngày nghỉ lễ

30/4 và 01/5 năm 2020

Đắk Nông, ngày      tháng       năm

 Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng.

Nhằm nắm bắt tình hình an ninh, trật tự và xử lý các công việc phát sinh tại

trụ sở UBND tỉnh, Ban Tiếp công dân và Trung tâm hành chính công, Bon kết

nghĩa trong ngày nghỉ lễ 30/4 và 01/5 năm 2020. Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh

phân công lịch trực cho công chức, viên chức, nhân viên cụ thể như sau:

1. Tại trụ sở UBND tỉnh và Bon kết nghĩa: (có danh sách và lịch trực phân

công đính kèm).

Các đồng chí được phân công có mặt tại địa điểm trực trong ngày và mở

máy điện thoại để thuận tiện cho việc liên lạc, đồng thời phải kịp thời báo cáo lãnh

đạo Văn phòng, lãnh đạo UBND tỉnh xin ý kiến chỉ đạo xử lý những việc phát

sinh, khẩn; nghiêm túc thực hiện việc giao, nhận ca trực đầy đủ, ghi chép rõ ràng

giờ giấc và tình hình tại cơ quan, Bon kết nghĩa trong thời điểm trực.

2. Tại trụ sở làm việc Ban Tiếp công dân và Trung tâm hành chính công:

Giao đồng chí Lương Sơn Bá, Phó ban Tiếp công dân và đồng chí Ngân Thanh

Hải, Phó Giám đốc Trung tâm chịu trách nhiệm phân công lịch trực cụ thể, gửi

danh sách lịch trực về phòng Hành chính - Quản trị để theo dõi.

3. Giao phòng Hành chính - Quản trị kiểm tra, theo dõi, đôn đốc việc thực

hiện lịch trực của công chức, viên chức và nhân viên của Văn phòng, tổng hợp báo

cáo tình hình cho lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VP Tỉnh ủy;
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các đ/c có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, HCQT (Q).

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Thị Chín

LỊCH  PHÂN CÔNG CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC, NHÂN VIÊN

VĂN PHÕNG UBND TỈNH TRỰC NGÀY NGHỈ LỄ 30/4 VÀ 01/5 NĂM 2020

 (Kèm theo Công văn số:               /VPUBND-HCQT  ngày         /4/2020 của Văn phòng UBND tỉnh)

Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại Ghi chú

Thứ 5

30/4/2020

Nguyễn Thị Chín Phó Chánh Văn phòng 0976.719.669 Trực Lãnh đạo

Phan Sỹ Thống Phòng KGVX 0979.623.527 Trực cơ quan

Phạm Hạnh Dung Văn thư 0971.275.779 Trực văn thư

Huỳnh Thị Mỹ Quyên Phòng HCQT 0982.436.617 Trực bon

Lưu Văn Kính Bảo vệ 0978.838.357 Trực bảo vệ

Thứ 6

01/5/2020

Phạm Ngọc Tuyển Phó Chánh Văn phòng 0974.128.989 Trực Lãnh đạo

Nguyễn Phúc Châu Phòng KTTH 0985.998.611 Trực cơ quan

Phạm Thị Thanh Hải Văn thư 0985.875.767 Trực văn thư

Nguyễn Thị Thủy Phòng HCQT 0935.503.719 Trực bon

Lưu Văn Kính Bảo vệ 0978.838.357 Trực bảo vệ

Ghi chú: Các đồng chí có tên trong danh sách lịch trực, nghiêm túc thực hiện việc giao,nhận ca trực đồng thời ghi chép vào

sổ trực những thông tin như thời gian, tình hình an ninh, trật tự tại trụ sở cơ quan, Bon kết nghĩa.

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-04-22T07:53:10+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-04-22T15:10:01+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-04-23T09:19:35+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-04-23T09:19:39+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-04-23T09:19:40+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-04-23T09:19:42+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-04-23T09:19:44+0700
	Ky so